[image: ]
ESTADO DO MARANHÃO
Assembleia Legislativa
GABINETE DO DEPUTADO OSMAR FILHO

REQUERIMENTO Nº ____/2023
Senhora Presidente,
Na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência, que após ouvido o Plenário desta Casa Legislativa, seja realizada uma Sessão Solene para entrega da Medalha do Mérito Legislativo “José Ribamar de Oliveira – Canhoteiro” ao senhor José Emílio Santos Moreira, conforme Projeto de Resolução Legislativa nº. 109/2019.
Plenário Deputado “Nagib Haickel” do Palácio “Manuel Beckman” em São Luís/MA, 14 de novembro de 2023.

OSMAR FILHO
Deputado – PDT

image1.png